ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_________________                   № ________________

О внесении изменений в постановление

Правительства Санкт-Петербурга

от 30.06.2014 № 552

В соответствии с постановлением Правительства Санкт-Петербурга от 25.12.2013 № 1039

«О порядке принятия решений о разработке государственных программ Санкт-Петербурга,

формирования, реализации и проведения оценки эффективности их реализации»

и пунктом 3 постановления Правительства Санкт-Петербурга от 04.07.2019 № 441

«О перераспределении объемов работ, предусмотренных Комитету по развитию

транспортной инфраструктуры Санкт-Петербурга, между объектами Адресной

инвестиционной программы на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»

Правительство Санкт-Петербурга

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Санкт-Петербурга от 30.06.2014 № 552

«О государственной программе Санкт-Петербурга «Развитие транспортной системы

Санкт-Петербурга» следующие изменения:

1.1. В пункт 2-3 слова «19, 20, 22 – 29, 31, 32, 34 – 42, 45, 46, 48 – 60, 62 – 80,

85 – 94 и 97 – 101 таблицы подраздела 8.4.2,» заменить словами «19 – 20-1, 22 – 94

и 96 – 101 таблицы подраздела 8.4.2,».

1.2. В таблице подраздела 8.4.2 приложения к постановлению:

1.2.1. В пункте 72:

в графе 6 число «4 492 592,6» заменить числом «4 392 592,6»;

в графе 11 число «39 605 371,3» заменить числом «39 505 371,3».

1.2.2. В пункте 75:

в графе 6 число «5 797 231,4» заменить числом «4 641 387,5»;

в графе 11 число «20 291 293,7» заменить числом «19 135 449,8».

1.2.3. В пункте 77:

в графе 6 число «662 469,1» заменить числом «734 969,1»;

в графе 11 число «1 256 228,6» заменить числом «1 328 728,6».

1.2.4. В пункте 94:

в графе 6 число «774 408,9» заменить числом «1 957 752,8»;

в графе 11 число «774 448,9» заменить числом «1 957 792,8».

1.2.5. Графу 2 пункта 96 изложить в следующей редакции:

«Предоставление бюджетных инвестиций акционерному обществу «Западный

скоростной диаметр» на создание транспортных развязок автомобильной дороги

«Западный скоростной диаметр»:

на пересечении с Новым шоссе;

на пересечении с Шуваловским проспектом».

2

1.2.6. В абзаце втором пункта 8.5.2 приложения слова «по пунктам 1 – 20, 21 – 29,

31, 32, 34 – 42, 45, 46, 48 – 60, 62 – 80, 85 – 94 таблицы 2» заменить словами

«по пунктам 1 – 94 таблицы 2».

1.2.7. Абзац шестой пункта 8.5.2 приложения исключить.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на вице-губернатора

Санкт-Петербурга Батанова Э.В.

Временно исполняющий обязанности

      Губернатора Санкт-Петербурга           А.Д.Беглов